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Olympia-IJsselcup 2018
Nieuwerkerk ad IJssel, 27-10-2018

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vrije slag Meisjes Minioren 5 en later
27-10-2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Jinth Engelse ZPV Barracuda 16.30 200800204 15.30 319
2. Elise Schipper Oceanus 18.33 200800350 16.01 278
3. Shirley van Mourik MNC Dordrecht NT 200802092 16.19 269
4. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 18.75 200900304 16.48 255
5. Elodie Pasma ZPV Barracuda 18.48 200800864 16.80 241
6. Leyla Hiati MNC Dordrecht 23.33 200800052 17.15 226
7. Elin Ditewig Vzc 19.35 200900392 17.55 211
8. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk NT 200901254 17.64 208
9. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 26.64 200800054 17.87 200

10. Elvera Jonkers Poseidon'56 19.59 200800196 18.31 186
11. Dione den Hartog Vzc 19.49 200802278 18.36 184
12. Valerie Hesper ZPV Barracuda 20.76 200900260 18.38 184
13. Mila Jovanovic MNC Dordrecht 23.35 200800626 18.86 170
14. Lynn Wouters MNC Dordrecht 22.91 200801434 19.17 162
15. Maud Smit Vzc 19.97 200800788 19.21 161
16. Soraya Lopes Oceanus 25.13 201000038 19.46 155
17. Anouk Steller Wvz 22.64 201000004 19.51 154
18. Jaymelisha Reyke ZPV Barracuda 20.06 200802300 19.83 146
19. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 22.08 201000212 20.22 138
20. Kimberly Straub SGS Bückeburg 28.78 364874 20.42 134
21. Grace Peters ZPV Barracuda 25.53 200901474 20.81 126
22. Charlotte Schiller SGS Bückeburg NT 405225 20.88 125
23. Lynn Walter ZPV Barracuda 22.42 201000394 21.06 122
24. Iris van Dijke ZPV Barracuda 23.97 200802296 21.30 118
25. Aminata Turay ZPV Barracuda 22.59 200900282 21.36 117
26. Mayra Rocha-Rijkaart Widex Gzc Donk NT 200901948 21.88 109
27. Bregje Jalhaij ZPV Barracuda 25.75 200900284 22.32 102
28. Jhanna de Jong Widex Gzc Donk NT 201000168 22.70 97
29. Diya Ramcharan Poseidon'56 24.86 200900996 24.89 74
30. Clara Seifert SGS Bückeburg 36.91 409709 26.21 63

Programmanr. 2 Jongens, 25m vrije slag Jongens Minioren 5 en later
27-10-2018 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Alex Woe Poseidon'56 16.64 200801393 16.43FJ 1 171
2. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 19.03 200800191 16.43FJ 2 171
3. Obed Molenaar Vzc 18.33 200800823 16.66 164
4. Dylan Dortland ZPV Barracuda 19.97 200900165 17.25 148
5. Mauro Simmerok Poseidon'56 20.49 200801439 17.44 143
6. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 19.61 200800587 17.47 142
7. Daan Borst ZPV Barracuda NT 200801435 17.71 137
8. Otis Latunij Oceanus NT 200801885 17.92 132
9. David Balan MNC Dordrecht 20.62 200901127 18.42 121

10. Eli Shields KZV de Lansingh 19.95 201000407 18.49 120
11. Thomas Zondag MNC Dordrecht 20.96 200800063 18.62 117
12. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 19.02 200800577 19.43 103
13. Aaronn Elbaz Oceanus 22.47 200900297 19.45FJ 1 103
14. Idse Eisses Wvz 22.11 200900009 19.45FJ 2 103
15. Joram Verwoerd MNC Dordrecht NT 200801971 22.43 67
16. Rink van der Weijden Widex Gzc Donk NT 201000431 23.23 60
17. Simon Lans ZPV Barracuda 25.79 200900167 23.57 58
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Olympia-IJsselcup 2018
Nieuwerkerk ad IJssel, 27-10-2018

Programmanr. 2, Jongens, 25m vrije slag, Jongens Minioren 5 en later

Rang In.tijd Tijd Ptn

18. Thijs Bijman ZPV Barracuda 28.74 200901111 23.84 56
19. Olivier van der Salm Oceanus NT 201000547 25.08 48

AFGEM Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 22.52 200901101
AFGEM Diederick Bentveld Oceanus 23.13 200900247

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren Open
27-10-2018 - 14:09 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Ptn 50m 100m 150m 200m

1. Ela Hutten MNC Dordrecht 199300354 612 29.57 1:02.95 2:10.05
2. Josse Bergman Vzc 200305146 577 30.93 1:04.50 2:12.58
3. Denise Boereboom ZPV Barracuda 199202144 543 30.85 1:04.67 2:15.35
4. Amber Hesper ZPV Barracuda 200202188 535 30.98 1:06.26 2:15.99
5. Melissa van der Heijden ZPV Barracuda 199605226 520 31.58 1:06.09 2:17.32
6. Robin Pienaar ZPV Barracuda 200102236 509 31.21 1:06.72 2:18.29
7. Eelke van Ballegooijen Vzc 200100684 499 32.27 1:07.85 2:19.20
8. Evica Klok Vzc 200501828 490 32.27 1:08.08 2:20.02
9. Amber van de Kraats Vzc 199900236 489 31.99 1:06.49 2:20.08

10. Aniek Resink MNC Dordrecht 199500738 486 31.86 1:06.73 2:20.42
11. Esther Reinders KZV de Lansingh 200301798 475 32.36 1:08.01 2:21.49
12. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 199904020 465 31.88 1:07.73 2:22.49
13. Tonia Ruybroek Poseidon'56 198101290 452 32.63 1:08.83 2:23.88
14. Marit Huisman ZPV Barracuda 200502620 450 33.57 1:10.92 2:24.02
15. Iris van Berkel ZPV Barracuda 200000476 449 32.55 1:08.58 2:24.16
16. Petra de Groot ZPV Barracuda 198701420 443 33.59 1:10.36 2:24.76
17. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 200500390 439 34.33 1:11.59 2:25.24
18. Lisanne Seising Vzc 200002084 438 32.16 1:09.42 2:25.35
19. Olivia Schalekamp Oceanus 200203732 436 34.61 1:11.94 2:25.61
20. Mandy Pol Poseidon'56 200302052 434 33.67 1:11.03 2:25.75
21. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 200700412 426 34.88 1:12.38 2:26.76
22. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 200402574 420 32.61 1:09.85 2:27.41
23. Sanne Slof ZPV Barracuda 200601810 410 33.04 1:12.02 2:28.63
24. Isabel van Loon ZPV Barracuda 200206090 403 33.22 1:11.14 2:29.39
25. Veerle van Munster ZPC Woerden 200102632 403 33.56 1:12.64 2:29.46

Amy van Leersum Poseidon'56 200200300 403 33.57 1:11.08 2:29.46
27. Anastasia Romano MNC Dordrecht 200501076 400 35.20 1:14.36 2:29.80
28. Ylva Visser ZPV Barracuda 200101920 399 35.13 1:13.51 2:30.00
29. Manon Kalmeijer ZPV Barracuda 199903938 396 33.79 1:11.93 2:30.26
30. Anouchka Bos ZPV Barracuda 200501528 392 35.11 1:13.24 2:30.79
31. Feia Persad ZV Hoorn 1 200201828 387 35.07 1:13.77 2:31.43
32. Tamara van den Brink ZPV Barracuda 199804182 385 33.94 1:12.34 2:31.75
33. Julia de Heide KZV de Lansingh 200302934 371 35.09 1:14.51 2:33.59
34. Anna Hoogenboezem KZV de Lansingh 200200658 368 34.71 1:14.34 2:34.06
35. Manon Kooij Vzc 200602142 367 36.23 1:16.70 2:34.23
36. Carmen Lems KZV de Lansingh 200402632 358 35.39 1:15.42 2:35.42
37. Leyla Biskup SGS Bückeburg 291759 358 34.69 1:12.37 2:35.49
38. Isabelle Janssen MNC Dordrecht 200006318 351FJ 1 38.79 1:18.49 2:36.41
39. Myrthe van Wijngaarden KZV de Lansingh 200204862 351FJ 2 35.19 1:16.34 2:36.41
40. Rosa Kwaijtaal Poseidon'56 200500872 349FJ 1 35.56 1:15.68 2:36.70
41. Charlotte Mittrach SGS Bückeburg 282893 349FJ 2 36.11 1:16.26 2:36.70
42. Rachelle de Meij Oceanus 200304072 349 35.32 1:15.08 2:36.82
43. Mila Oomens ZPV Barracuda 200700016 348 35.92 1:15.58 2:36.85
44. Ymke van Wijngaarden KZV de Lansingh 200402712 346 35.86 1:16.30 2:37.25
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Olympia-IJsselcup 2018
Nieuwerkerk ad IJssel, 27-10-2018

Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang Ptn 50m 100m 150m 200m

45. Emma Suderee MNC Dordrecht 200603598 344 37.35 1:17.41 2:37.57
46. Kirsten Erkamp KZV de Lansingh 200402306 343 36.05 1:16.75 2:37.61
47. Feline Jonkers Poseidon'56 200401160 335 36.14 1:17.96 2:38.88
48. Isa van der Wal ZPV Barracuda 200201716 334 34.28 1:14.02 2:39.10
49. Femke Kats Vzc 200600646 334 36.15 1:18.26 2:39.13
50. Jessica Pol Poseidon'56 200600030 321 37.01 1:18.75 2:41.26
51. Romée Veldt Oceanus 200500164 315 36.07 1:18.78 2:42.29
52. Liza Voronov Wvz 200700564 313 35.58 1:17.04 2:42.48
53. Nanna van Munster ZPC Woerden 200500878 306 37.98 1:21.21 2:43.74
54. Anne-Marie Twigt KZV de Lansingh 200503290 305 37.92 1:20.16 2:43.89
55. Daniëlle Star KZV de Lansingh 200403082 279 36.68 1:19.29 2:48.81
56. Romy van Oosterhout ZPV Barracuda 200504438 278 35.72 1:17.33 2:49.04
57. Ilse Visser Poseidon'56 200400502 276 36.67 1:19.34 2:49.58
58. Janneke Twigt KZV de Lansingh 200701040 272 37.99 1:21.26 2:50.30
59. Robin Vermeer Vzc 200701292 270 39.19 1:24.21 2:50.81
60. Noa Ottens Vzc 200702256 264 37.56 1:21.94 2:52.07
61. Josephine Opdam Vzc 200602144 260 39.37 1:23.67 2:52.98
62. Annique Rupke Widex Gzc Donk 200700876 259 38.60 1:22.50 2:53.05
63. Romy Snijders ZPV Barracuda 200405076 252 39.34 1:24.89 2:54.71
64. Valerie Bulten Poseidon'56 200300888 238 39.39 1:23.50 2:58.06
65. Megan van Delden Wvz 200405500 235 36.59 1:23.11 2:58.74
66. Rebecca van Lier Vzc 200602612 234 40.29 1:25.52 2:59.03
67. Sofie Visser Poseidon'56 200600188 223 41.14 1:28.01 3:01.89
68. Milena Hendriks MNC Dordrecht 200405398 217 41.11 1:30.22 3:03.53
69. Johanna Meier SGS Bückeburg 308116 217 41.29 1:28.53 3:03.66
70. Nikki Aardoom Poseidon'56 200601314 212 40.17 1:27.76 3:05.08
71. Jedidjah Verwoerd MNC Dordrecht 200405454 209 41.12 1:28.52 3:05.85
72. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 200600888 193 42.19 1:30.54 3:10.98
73. Phaedra Molenwijk Oceanus 200602648 190 43.08 1:31.64 3:12.05
74. Dorien van Luijk ZPV Barracuda 200700690 183 45.38 1:35.69 3:14.43
75. Kyana van Dam ZPV Barracuda 200703008 173 41.91 1:32.67 3:18.17
76. Shifra Loman ZPV Barracuda 200703178 169FJ 1 40.11 1:30.34 3:19.51
77. Lenthe Kemper ZPV Barracuda 200405718 169FJ 2 42.39 1:32.37 3:19.51
78. Hannah Frensel SGS Bückeburg 364045 163 47.09 1:39.39 3:22.09
79. Sophie Reurings Oceanus 200701846 156 45.94 1:37.88 3:24.85
80. Emmanuela Timman MNC Dordrecht 200701538 139 47.83 1:41.73 3:32.83
81. Nikita Kwee Wvz 200702990 136 45.85 1:42.50 3:34.35
82. Paula Hempel SGS Bückeburg 336695 116 46.32 1:42.57 3:45.89
83. Marah Brunsmann SGS Bückeburg 392819 114 49.29 1:47.29 3:47.43
84. Judith Star KZV de Lansingh 200700706 103 49.02 1:51.06 3:55.47
85. Fabienne Niemann SGS Bückeburg 362801 101 47.99 1:49.42 3:56.91
86. Dorothea Geisler SGS Bückeburg 416501 97 47.85 1:52.95 3:59.63
DIS Renske van Eijsden Poseidon'56 200701948

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Kimberly Coenders KZV de Lansingh 199900880
AFGEM Anouque Berghuis ZPV Barracuda 199606132
AFGEM Eveline Houweling ZPV Barracuda 199801532
AFGEM Sonja Huisman-KoolmeesZPV Barracuda 198403564
AFGEM Esmée Rolloos ZPV Barracuda 199800056
AFGEM Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 200501054
AFGEM Charlotte Bentveld Oceanus 200700964
AFGEM Chloe van Parera Oceanus 200405218
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Olympia-IJsselcup 2018
Nieuwerkerk ad IJssel, 27-10-2018

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
27-10-2018 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Olaf Achterberg Vzc 24.07 199000011 25.12 524
2. Kevin Kingma KZV de Lansingh 24.82 199700559 25.13 524
3. Jelle Nap Vzc 25.52 199502875 25.81 483
4. Ian Terlouw ZPC Woerden 25.62 200002345 25.99FJ 1 473
5. Wim van Duuren ZPC Woerden 25.73 200102103 25.99FJ 2 473
6. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 26.61 200301321 26.02FJ 1 472
7. Brent Günther Vzc 25.77 200000447 26.02FJ 2 472
8. Arie van der Vlist Vzc 25.18 199804945 26.09 468
9. Pascal van Haren ZPV Barracuda 25.62 198704101 26.10FJ 1 467

10. Emiel van Beusekom ZPV Barracuda 25.69 199403951 26.10FJ 2 467
11. Remco Oskam Widex Gzc Donk 25.19 199205583 26.11 467
12. Mark Hensen ZPV Barracuda 31.48 197900497 26.26 459
13. Joris de Gier Widex Gzc Donk 25.95 200103817 26.74 434
14. Thomas Hesper ZPV Barracuda 27.01 200004181 27.02 421
15. Lucas Pfaff ZPC Woerden 26.72 200303391 27.09 418
16. Timo Wouters MNC Dordrecht 26.80 200401363 27.16 415
17. Nils Mulder MNC Dordrecht 28.08 200300049 27.83FJ 1 385
18. Frank van der Veen ZPC Woerden 27.82 200203023 27.83FJ 2 385
19. Stefan Groen KZV de Lansingh 27.56 200301179 27.94 381
20. Niels van der Mast ZPCNumansdorp 27.54 200401917 28.02 378
21. Robin van Beusekom ZPV Barracuda 28.49 199205841 28.17 372
22. Ids de Klerk ZPV Barracuda 27.98 199803237 28.35 364
23. Martijn van Noort ZPV Barracuda 29.03 200204861 28.97 342
24. Roan Roor ZPV Barracuda 29.45 200203127 29.00 340
25. Dylan van Kleij Poseidon'56 29.26 200203297 29.84 312
26. Nathan Vos ZPV Barracuda 31.13 200402335 29.85 312
27. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 30.45 200500113 30.04FJ 1 306
28. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 30.36 200402275 30.04FJ 2 306
29. Jannis Blank SGS Bückeburg 29.60 348420 30.04FJ 3 306
30. Martin Steffen SGS Bückeburg 31.26 376976 30.30 298
31. Mark Slagmolen ZPV Barracuda 29.84 199302277 30.72 286
32. Sidique Turay ZPV Barracuda 31.43 200500981 30.76 285
33. Kevin Slagmolen ZPV Barracuda 30.09 199700291 30.83 283
34. Thijs Visser ZPV Barracuda 31.31 200502129 30.98 279
35. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 30.77 200700103 31.27 271
36. Loek Boerlage Oceanus 30.79 200502061 31.38 269
37. Bas Bechtold ZPV Barracuda 32.77 200600007 31.51 265
38. Hidde van Eijsden Poseidon'56 33.27 200404181 31.78 259
39. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 31.82 200200011 31.91 255
40. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 35.18 200503537 32.26 247
41. Wout Jonkers Poseidon'56 32.43 200600939 32.33FJ 1 246
42. Lasse Schrieken Vzc 31.82 200503145 32.33FJ 2 246
43. Jayden van der Bijl Oceanus 34.42 200500253 32.48 242
44. Joshua Agussalim ZPV Barracuda 35.22 200600153 32.84 234
45. Bo Merkestein Wvz 33.76 200602451 32.97 232
46. Yassine Mellah Oceanus NT 200502159 33.02 230
47. Jasper Groen KZV de Lansingh 34.26 200602325 33.34 224
48. Marco Hämmerling SGS Bückeburg 34.55 310031 33.69 217
49. Otto Kurucz SGS Bückeburg 35.55 370506 33.75 216
50. Kyann Elbaz Oceanus 35.41 200602115 33.76 216
51. Kor Eefting Poseidon'56 34.70 200502869 33.78FJ 1 215
52. Lars Stout ZPV Barracuda 34.69 200600199 33.78FJ 2 215
53. Tim Seising Vzc 33.86 200500107 34.04 210
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Olympia-IJsselcup 2018
Nieuwerkerk ad IJssel, 27-10-2018

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Ptn

54. Peer Bergman Vzc 34.10 200503223 34.53 201
55. Jisse Lousma Wvz 33.72 200701493 34.65 199
56. Roan van der Weide Widex Gzc Donk 35.00 200601629 34.95 194
57. Rick Terlouw Widex Gzc Donk 39.30 200600285 35.31 188
58. Sem Stigter Widex Gzc Donk 39.87 200500727 35.53 185
59. Ziad Mahjoub ZPV Barracuda 37.13 200502761 35.59 184
60. Adam Kurucz SGS Bückeburg 36.80 370502 36.39 172
61. Arav Ramcharan Poseidon'56 38.85 200603067 36.52 170
62. Floris van der Salm Oceanus 36.43 200700705 36.58 169
63. Hassan Turay ZPV Barracuda 37.40 200700519 36.85FJ 1 166
64. Tristan Peltenburg ZPV Barracuda 37.63 200700981 36.85FJ 2 166
65. Stijn Kleijn Oceanus 38.21 200701737 36.91 165
66. Batuhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 39.08 200503021 37.53 157
67. Christian Tijl Widex Gzc Donk NT 200602477 37.73 154
68. Adem Ziat ZPV Barracuda 39.78 200701885 37.97 151
69. Twan Huisman ZPV Barracuda 40.00 200702207 38.38 147
70. Daan Vos ZPV Barracuda 37.22 200601295 38.65FJ 1 144
71. Marco Zondag MNC Dordrecht 37.43 200500907 38.65FJ 2 144
72. Jochem Steenstra Poseidon'56 40.70 200701753 39.02 139
73. Rely Hoogendijk Wvz 46.07 200702521 40.51 125
74. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 46.43 200701265 44.81 92
75. Sem Nguyen ZPV Barracuda 49.08 200502981 47.97 75
DIS Renzo Steller Wvz 39.12 200701141

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ruben Zwartenbol ZPC Woerden 27.60 200102651
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Vincent Dragt ZV Hoorn 1 28.44 200104091
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Merlijn van der Hoeven Wvz 34.28 200600951
AFGEM Rutger Dalm KZV de Lansingh 25.22 199005561
AFGEM Naveh Goodchild KZV de Lansingh 37.59 200702217
AFGEM Martijn Houweling ZPV Barracuda 28.08 199600893
AFGEM Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 26.77 200100805
AFGEM Michael Masseurs Oceanus 27.87 200201705

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5 en later
27-10-2018 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Jinth Engelse ZPV Barracuda 1:16.06 200800204 308 35.43 1:14.39
2. Elise Schipper Oceanus 1:23.04 200800350 245 37.41 1:20.22
3. Leyla Hiati MNC Dordrecht 1:24.28 200800052FJ 1 243 39.24 1:20.45
4. Shirley van Mourik MNC Dordrecht 1:27.70 200802092FJ 2 243 39.64 1:20.45
5. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 1:26.80 200900304 219 39.45 1:23.33
6. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 1:31.69 200901254 209 40.10 1:24.65
7. Elin Ditewig Vzc 1:34.11 200900392 192 42.43 1:27.04
8. Elodie Pasma ZPV Barracuda 1:28.35 200800864 189 40.21 1:27.54
9. Dione den Hartog Vzc 1:49.23 200802278 170 42.15 1:30.69

10. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 1:43.42 200800054 167 42.73 1:31.23
11. Maud Smit Vzc 1:36.97 200800788 157 43.90 1:33.08
12. Elvera Jonkers Poseidon'56 1:35.54 200800196 157 45.48 1:33.13
13. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 1:50.61 201000212 135 46.13 1:37.72
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Olympia-IJsselcup 2018
Nieuwerkerk ad IJssel, 27-10-2018

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 5 en later

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

14. Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:38.55 200900260 135 45.27 1:37.95
15. Anouk Steller Wvz 1:35.34 201000004 134 45.08 1:38.04
16. Mila Jovanovic MNC Dordrecht 1:43.13 200800626 131 44.60 1:38.89
17. Mayra Rocha-Rijkaart Widex Gzc Donk NT 200901948 113 50.09 1:43.75
18. Kimberly Straub SGS Bückeburg 2:09.56 364874 104 46.91 1:46.53
19. Soraya Lopes Oceanus 1:45.23 201000038 100 50.24 1:48.01
20. Lynn Wouters MNC Dordrecht 1:55.26 200801434 99 48.46 1:48.28
21. Grace Peters ZPV Barracuda 1:54.76 200901474 97 49.29 1:49.02
22. Lynn Walter ZPV Barracuda NT 201000394 93 50.28 1:50.83
23. Aminata Turay ZPV Barracuda 1:53.53 200900282 86 51.04 1:53.42
24. Charlotte Schiller SGS Bückeburg NT 405225 85 49.49 1:54.07
25. Iris van Dijke ZPV Barracuda 2:02.12 200802296 83 54.93 1:54.85
26. Jhanna de Jong Widex Gzc Donk NT 201000168 78 56.02 1:57.54
27. Diya Ramcharan Poseidon'56 NT 200900996 77 55.99 1:57.87
28. Jaymelisha Reyke ZPV Barracuda 1:57.53 200802300 75 50.62 1:58.74
29. Bregje Jalhaij ZPV Barracuda 1:59.86 200900284 74 53.89 1:59.36
30. Clara Seifert SGS Bückeburg NT 409709 37 1:02.85 2:30.35

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5 en later
27-10-2018 - 15:38 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 1:19.37 200800191 189 36.05 1:18.24
2. Obed Molenaar Vzc 1:22.67 200800823 145 40.83 1:25.54
3. Dylan Dortland ZPV Barracuda 1:31.57 200900165 134 40.61 1:27.65
4. Alex Woe Poseidon'56 1:28.28 200801393 132 43.91 1:28.11
5. Otis Latunij Oceanus 1:45.22 200801885 116 44.49 1:32.02
6. Daan Borst ZPV Barracuda 1:35.37 200801435 113 43.40 1:32.80
7. David Balan MNC Dordrecht 1:45.48 200901127 112 44.71 1:33.22
8. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 1:37.78 200800587 109 44.80 1:33.96
9. Thomas Zondag MNC Dordrecht 1:42.03 200800063 103 45.46 1:35.72

10. Eli Shields KZV de Lansingh 1:55.13 201000407FJ 1 93 46.16 1:38.88
11. Idse Eisses Wvz 1:43.82 200900009FJ 2 93 46.43 1:38.88
12. Mauro Simmerok Poseidon'56 1:38.94 200801439 90 44.55 1:39.92
13. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 1:42.60 200800577 80 49.53 1:43.98
14. Joram Verwoerd MNC Dordrecht NT 200801971 57 54.91 1:56.53
15. Aaronn Elbaz Oceanus 2:02.63 200900297 54 50.00 1:58.50
16. Rink van der Weijden Widex Gzc Donk NT 201000431 49 56.73 2:02.00
17. Thijs Bijman ZPV Barracuda 2:13.32 200901111 49 58.71 2:02.71
18. Simon Lans ZPV Barracuda 2:33.62 200900167 38 59.93 2:13.19
19. Olivier van der Salm Oceanus NT 201000547 33 1:02.57 2:19.74

AFGEM Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 1:38.60 200901101
AFGEM Diederick Bentveld Oceanus NT 200900247
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Olympia-IJsselcup 2018
Nieuwerkerk ad IJssel, 27-10-2018

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
27-10-2018 - 15:51 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Ela Hutten MNC Dordrecht 26.87 199300354 26.93 617
2. Aniek Resink MNC Dordrecht 27.89 199500738 28.53 519
3. Denise Boereboom ZPV Barracuda 28.21 199202144 28.62 514
4. Melissa van der Heijden ZPV Barracuda 28.94 199605226 28.78 505
5. Robin Pienaar ZPV Barracuda 28.88 200102236 28.81 504
6. Josse Bergman Vzc 28.00 200305146 29.02 493
7. Amber Hesper ZPV Barracuda 29.36 200202188 29.23 482
8. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 28.32 199904020 29.30 479
9. Amber van de Kraats Vzc 29.36 199900236 29.55 467

10. Veerle van Munster ZPC Woerden 29.36 200102632 29.80 455
11. Manon Kalmeijer ZPV Barracuda 29.34 199903938 29.89 451
12. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 29.89 200402574 29.92 450
13. Marit Huisman ZPV Barracuda 30.69 200502620 29.95 448
14. Olivia Schalekamp Oceanus 29.38 200203732 30.04 444
15. Iris van Berkel ZPV Barracuda 29.86 200000476 30.09 442
16. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 29.67 200700412 30.14 440
17. Leyla Biskup SGS Bückeburg 30.67 291759 30.22 436
18. Eelke van Ballegooijen Vzc 29.23 200100684 30.42 428
19. Evica Klok Vzc 30.51 200501828 30.51 424
20. Amy van Leersum Poseidon'56 29.02 200200300 30.69 417
21. Tonia Ruybroek Poseidon'56 30.54 198101290 30.81 412
22. Lisanne Seising Vzc 29.70 200002084 30.82 411
23. Anastasia Romano MNC Dordrecht 30.13 200501076 30.84FJ 1 411
24. Isabel van Loon ZPV Barracuda 30.21 200206090 30.84FJ 2 411
25. Esther Reinders KZV de Lansingh 30.19 200301798 30.95 406
26. Romée Veldt Oceanus 30.54 200500164 31.02 403
27. Tamara van den Brink ZPV Barracuda 30.98 199804182 31.05 402

Sanne Slof ZPV Barracuda 31.38 200601810 31.05 402
29. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 30.67 200500390 31.12 400
30. Charlotte Mittrach SGS Bückeburg 30.67 282893 31.19 397
31. Ylva Visser ZPV Barracuda 31.57 200101920 31.20 396
32. Anouchka Bos ZPV Barracuda 32.37 200501528 31.30 393
33. Mandy Pol Poseidon'56 31.38 200302052 31.35 391
34. Carmen Lems KZV de Lansingh 31.28 200402632 31.42 388
35. Myrthe van Wijngaarden KZV de Lansingh 32.25 200204862 31.62 381

Rachelle de Meij Oceanus 30.11 200304072 31.62 381
37. Petra de Groot ZPV Barracuda 30.00 198701420 31.66 379
38. Feia Persad ZV Hoorn 1 32.26 200201828 31.92 370
39. Rosa Kwaijtaal Poseidon'56 31.22 200500872 32.03 366
40. Mila Oomens ZPV Barracuda 31.67 200700016 32.27 358
41. Julia de Heide KZV de Lansingh 31.31 200302934 32.51 350
42. Manon Kooij Vzc 33.33 200602142 32.72 344
43. Jessica Pol Poseidon'56 31.53 200600030 32.78 342
44. Feline Jonkers Poseidon'56 30.95 200401160 32.81 341
45. Anna Hoogenboezem KZV de Lansingh 32.03 200200658 32.98 336
46. Isa van der Wal ZPV Barracuda 32.24 200201716 33.21 329
47. Valerie Bulten Poseidon'56 31.84 200300888 33.23 328
48. Romy van Oosterhout ZPV Barracuda 33.64 200504438 33.62 317
49. Kirsten Erkamp KZV de Lansingh 32.45 200402306 33.80 312
50. Ymke van Wijngaarden KZV de Lansingh 36.29 200402712 33.81 311
51. Femke Kats Vzc 33.07 200600646 33.97 307

Annique Rupke Widex Gzc Donk 35.75 200700876 33.97 307
53. Ilse Visser Poseidon'56 32.40 200400502 33.99 307
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Olympia-IJsselcup 2018
Nieuwerkerk ad IJssel, 27-10-2018

Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Ptn

54. Liza Voronov Wvz 34.86 200700564 34.03 305
55. Noa Ottens Vzc 34.60 200702256 34.07 304
56. Emma Suderee MNC Dordrecht 34.97 200603598 34.35 297
57. Nanna van Munster ZPC Woerden 33.21 200500878 34.43 295
58. Daniëlle Star KZV de Lansingh 34.57 200403082 34.51 293
59. Anne-Marie Twigt KZV de Lansingh 34.51 200503290 35.05 279
60. Isabelle Janssen MNC Dordrecht 33.74 200006318 35.10 278
61. Nikki Aardoom Poseidon'56 37.18 200601314 35.15 277
62. Robin Vermeer Vzc 35.40 200701292 35.26 275
63. Romy Snijders ZPV Barracuda 35.53 200405076 35.27 274
64. Renske van Eijsden Poseidon'56 36.22 200701948 35.81 262
65. Megan van Delden Wvz 36.04 200405500 36.03 257
66. Josephine Opdam Vzc 36.04 200602144 36.06 257
67. Janneke Twigt KZV de Lansingh 35.75 200701040 36.09 256
68. Shifra Loman ZPV Barracuda 40.67 200703178 36.25 253
69. Rebecca van Lier Vzc 35.28 200602612 36.38 250
70. Milena Hendriks MNC Dordrecht 39.32 200405398 36.75 242
71. Sofie Visser Poseidon'56 35.00 200600188 37.26 233
72. Phaedra Molenwijk Oceanus 37.40 200602648 37.47 229
73. Jedidjah Verwoerd MNC Dordrecht 41.20 200405454 37.68 225
74. Kyana van Dam ZPV Barracuda 38.97 200703008 37.97FJ 1 220
75. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 38.60 200600888 37.97FJ 2 220
76. Johanna Meier SGS Bückeburg 37.97 308116 38.04 219
77. Dorien van Luijk ZPV Barracuda 38.65 200700690 39.14 201
78. Paula Hempel SGS Bückeburg 43.87 336695 39.78 191
79. Emmanuela Timman MNC Dordrecht 38.33 200701538 39.84 190
80. Lenthe Kemper ZPV Barracuda 43.11 200405718 40.12 186
81. Fabienne Niemann SGS Bückeburg 42.74 362801 40.31 184
82. Sophie Reurings Oceanus 42.84 200701846 40.93 175
83. Nikita Kwee Wvz 42.96 200702990 43.51 146
84. Judith Star KZV de Lansingh 48.26 200700706 44.15 140
85. Hannah Frensel SGS Bückeburg 43.53 364045 45.16 130
86. Marah Brunsmann SGS Bückeburg 48.19 392819 46.88 117
87. Dorothea Geisler SGS Bückeburg 53.31 416501 49.46 99

AFGEM Kimberly Coenders KZV de Lansingh 30.47 199900880
AFGEM Anouque Berghuis ZPV Barracuda 28.53 199606132
AFGEM Eveline Houweling ZPV Barracuda 30.88 199801532
AFGEM Sonja Huisman-Koolmees ZPV Barracuda 30.36 198403564
AFGEM Esmée Rolloos ZPV Barracuda 31.64 199800056
AFGEM Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 32.04 200501054
AFGEM Charlotte Bentveld Oceanus 37.84 200700964
AFGEM Chloe van Parera Oceanus 32.12 200405218

Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag Heren Senioren Open
27-10-2018 - 16:08 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Ptn 50m 100m 150m 200m
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Olympia-IJsselcup 2018
Nieuwerkerk ad IJssel, 27-10-2018

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag

1. Jelle Nap Vzc 199502875 544 28.06 59.13 2:01.70
2. Olaf Achterberg Vzc 199000011 526 28.69 1:00.14 2:03.07
3. Emiel van Beusekom ZPV Barracuda 199403951 517 28.22 59.72 2:03.75
4. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 200301321 510 28.63 1:00.72 2:04.36
5. Ian Terlouw ZPC Woerden 200002345 501 27.93 1:00.08 2:05.09
6. Brent Günther Vzc 200000447 470 28.98 1:01.04 2:07.77
7. Wim van Duuren ZPC Woerden 200102103 468 29.80 1:02.92 2:07.92
8. Thomas Hesper ZPV Barracuda 200004181 468 29.93 1:02.70 2:07.97
9. Kevin Kingma KZV de Lansingh 199700559 466 28.97 1:01.16 2:08.11

10. Mark Hensen ZPV Barracuda 197900497 450 29.75 1:02.83 2:09.66
11. Arie van der Vlist Vzc 199804945 445 29.47 1:02.96 2:10.14
12. Niels van der Mast ZPCNumansdorp 200401917 425 30.31 1:04.46 2:12.14
13. Remco Oskam Widex Gzc Donk 199205583 419 29.42 1:03.12 2:12.74
14. Lucas Pfaff ZPC Woerden 200303391 413 30.89 1:05.04 2:13.42
15. Stefan Groen KZV de Lansingh 200301179 410 30.73 1:05.16 2:13.74
16. Joris de Gier Widex Gzc Donk 200103817 407 30.09 1:03.24 2:14.03
17. Timo Wouters MNC Dordrecht 200401363 406 30.86 1:05.15 2:14.16
18. Vincent Dragt ZV Hoorn 1 200104091 383 31.53 1:07.19 2:16.77
19. Ruben Zwartenbol ZPC Woerden 200102651 376 30.85 1:05.63 2:17.59
20. Nils Mulder MNC Dordrecht 200300049 367 31.53 1:06.79 2:18.73
21. Robin van Beusekom ZPV Barracuda 199205841 351 32.37 1:07.83 2:20.75
22. Frank van der Veen ZPC Woerden 200203023 349 32.11 1:09.02 2:21.02
23. Dylan van Kleij Poseidon'56 200203297 333 33.00 1:09.67 2:23.36
24. Roan Roor ZPV Barracuda 200203127 331 32.16 1:08.90 2:23.60
25. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 200402275 327 33.37 1:09.99 2:24.15
26. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 200500113 311 34.61 1:13.07 2:26.63
27. Thijs Visser ZPV Barracuda 200502129 291 34.65 1:13.77 2:29.86
28. Lasse Schrieken Vzc 200503145 288 35.16 1:14.35 2:30.37
29. Ids de Klerk ZPV Barracuda 199803237 283 33.21 1:12.18 2:31.31
30. Martin Steffen SGS Bückeburg 376976 276 35.64 1:15.24 2:32.46
31. Martijn van Noort ZPV Barracuda 200204861 275 34.52 1:14.18 2:32.72
32. Mark Slagmolen ZPV Barracuda 199302277 262 34.59 1:13.90 2:35.27
33. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 200700103 261 35.22 1:15.93 2:35.43
34. Kevin Slagmolen ZPV Barracuda 199700291 261 35.53 1:14.74 2:35.44
35. Jannis Blank SGS Bückeburg 348420 258 34.05 1:14.36 2:35.97
36. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 200503537 254 34.88 1:14.46 2:36.74
37. Bo Merkestein Wvz 200602451 248 35.96 1:16.24 2:38.05
38. Nathan Vos ZPV Barracuda 200402335 245 34.60 1:15.80 2:38.64
39. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 200200011 245 35.89 1:16.82 2:38.70
40. Tim Seising Vzc 200500107 242 36.96 1:18.53 2:39.25
41. Bas Bechtold ZPV Barracuda 200600007 240 35.94 1:17.59 2:39.69
42. Joshua Agussalim ZPV Barracuda 200600153 236 35.24 1:17.09 2:40.60
43. Loek Boerlage Oceanus 200502061 224 36.99 1:18.52 2:43.62
44. Jasper Groen KZV de Lansingh 200602325 222 36.84 1:19.48 2:44.09
45. Roan van der Weide Widex Gzc Donk 200601629 219 38.94 1:22.48 2:44.74
46. Kor Eefting Poseidon'56 200502869 218 38.38 1:21.57 2:44.88
47. Peer Bergman Vzc 200503223 217 39.46 1:22.22 2:45.28
48. Wout Jonkers Poseidon'56 200600939 217 36.76 1:18.70 2:45.32
49. Jisse Lousma Wvz 200701493 211 38.79 1:22.82 2:46.70
50. Marco Hämmerling SGS Bückeburg 310031 211 37.52 1:22.01 2:46.74
51. Otto Kurucz SGS Bückeburg 370506 208 37.85 1:20.98 2:47.45
52. Yassine Mellah Oceanus 200502159 207 39.68 1:24.25 2:47.78
53. Hidde van Eijsden Poseidon'56 200404181 205 39.31 1:22.49 2:48.39
54. Lars Stout ZPV Barracuda 200600199 204 39.11 1:22.53 2:48.59
55. Sidique Turay ZPV Barracuda 200500981 204 35.89 1:18.58 2:48.70
56. Jayden van der Bijl Oceanus 200500253 197 38.74 1:23.70 2:50.60
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Olympia-IJsselcup 2018
Nieuwerkerk ad IJssel, 27-10-2018

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang Ptn 50m 100m 150m 200m

57. Sem Stigter Widex Gzc Donk 200500727 196 39.91 1:23.87 2:50.87
58. Rick Terlouw Widex Gzc Donk 200600285 194 40.69 1:26.52 2:51.59
59. Kyann Elbaz Oceanus 200602115 182 38.55 1:23.19 2:55.30
60. Stijn Kleijn Oceanus 200701737 178 39.46 1:24.77 2:56.33
61. Christian Tijl Widex Gzc Donk 200602477 170 40.45 1:29.09 2:59.09
62. Tristan Peltenburg ZPV Barracuda 200700981 169 41.67 1:26.60 2:59.42
63. Floris van der Salm Oceanus 200700705 168 45.01 1:31.66 2:59.75
64. Renzo Steller Wvz 200701141 168 40.26 1:27.36 2:59.94
65. Adam Kurucz SGS Bückeburg 370502 156 42.05 1:31.12 3:04.52
66. Twan Huisman ZPV Barracuda 200702207 141 42.04 1:31.96 3:10.48
67. Hassan Turay ZPV Barracuda 200700519 141 42.08 1:32.36 3:10.79
68. Jochem Steenstra Poseidon'56 200701753 138 43.08 1:32.84 3:12.04
69. Marco Zondag MNC Dordrecht 200500907 134 43.00 1:32.05 3:14.00
70. Adem Ziat ZPV Barracuda 200701885 131 43.54 1:33.70 3:15.26
71. Arav Ramcharan Poseidon'56 200603067 131 43.07 1:35.44 3:15.52
72. Ziad Mahjoub ZPV Barracuda 200502761 127 44.53 1:34.04 3:17.42
73. Daan Vos ZPV Barracuda 200601295 117 44.89 1:36.57 3:22.74
74. Batuhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 200503021 115 44.25 1:37.54 3:24.04
75. Rely Hoogendijk Wvz 200702521 102 45.21 1:41.70 3:31.99
76. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 200701265 82 50.05 1:48.23 3:48.39
77. Sem Nguyen ZPV Barracuda 200502981 66 51.74 1:53.02 4:04.86

AFGEM Merlijn van der Hoeven Wvz 200600951
AFGEM Rutger Dalm KZV de Lansingh 199005561
AFGEM Naveh Goodchild KZV de Lansingh 200702217
AFGEM Pascal van Haren ZPV Barracuda 198704101
AFGEM Martijn Houweling ZPV Barracuda 199600893
AFGEM Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 200100805
AFGEM Michael Masseurs Oceanus 200201705

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 3
27-10-2018 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Anouk Steller Wvz NT 201000004 42.19 160
2. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk NT 201000212 44.48 136
3. Soraya Lopes Oceanus NT 201000038 46.04 123
4. Lynn Walter ZPV Barracuda NT 201000394 50.05 96
5. Jhanna de Jong Widex Gzc Donk NT 201000168 53.37 79

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4
27-10-2018 - 17:13 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk NT 200900304 35.97 259
2. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk NT 200901254 37.68 225
3. Elin Ditewig Vzc NT 200900392 37.76 223
4. Valerie Hesper ZPV Barracuda NT 200900260 40.09 187
5. Kimberly Straub SGS Bückeburg NT 364874 43.63 145
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Olympia-IJsselcup 2018
Nieuwerkerk ad IJssel, 27-10-2018

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 5
27-10-2018 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Jinth Engelse ZPV Barracuda NT 200800204 33.76 313
2. Shirley van Mourik MNC Dordrecht NT 200802092 35.41FJ 1 271
3. Elise Schipper Oceanus NT 200800350 35.41FJ 2 271
4. Leyla Hiati MNC Dordrecht NT 200800052 35.79 262
5. Elodie Pasma ZPV Barracuda NT 200800864 38.02 219

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 1
27-10-2018 - 17:18 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Robin Vermeulen MNC Dordrecht NT 200700412 424 32.31 1:06.85
2. Mila Oomens ZPV Barracuda NT 200700016 360 33.20 1:10.58
3. Liza Voronov Wvz NT 200700564 318 34.20 1:13.60
4. Annique Rupke Widex Gzc Donk NT 200700876 300 35.96 1:15.02
5. Noa Ottens Vzc NT 200702256 294 35.18 1:15.53

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 2
27-10-2018 - 17:21 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Sanne Slof ZPV Barracuda NT 200601810 405 32.87 1:07.91
2. Manon Kooij Vzc NT 200602142 374 33.57 1:09.72
3. Jessica Pol Poseidon'56 NT 200600030 371 34.39 1:09.92
4. Femke Kats Vzc NT 200600646 338 34.17 1:12.09
5. Emma Suderee MNC Dordrecht NT 200603598 295 35.92 1:15.42

Programmanr. 14 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3
27-10-2018 - 17:24 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Evica Klok Vzc NT 200501828 473 30.95 1:04.48
2. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh NT 200500390 469 31.54 1:04.64
3. Marit Huisman ZPV Barracuda NT 200502620 456 31.15 1:05.25
4. Anouchka Bos ZPV Barracuda NT 200501528 409 32.54 1:07.66
5. Romée Veldt Oceanus NT 200500164 403 32.78 1:08.03

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 1
27-10-2018 - 17:27 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk NT 200402574 463 31.03 1:04.93
2. Carmen Lems KZV de Lansingh NT 200402632 410 32.38 1:07.64
3. Feline Jonkers Poseidon'56 NT 200401160 368 33.89 1:10.08
4. Kirsten Erkamp KZV de Lansingh NT 200402306 338 35.01 1:12.13
5. Ymke van Wijngaarden KZV de Lansingh NT 200402712 336 34.03 1:12.22
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Olympia-IJsselcup 2018
Nieuwerkerk ad IJssel, 27-10-2018

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 2
27-10-2018 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Josse Bergman Vzc NT 200305146 535 29.71 1:01.88
2. Esther Reinders KZV de Lansingh NT 200301798 444 31.45 1:05.84
3. Mandy Pol Poseidon'56 NT 200302052 423 32.64 1:06.89
4. Rachelle de Meij Oceanus NT 200304072 366 33.99 1:10.19
5. Julia de Heide KZV de Lansingh NT 200302934 361 33.94 1:10.56

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Dames Senioren D1
27-10-2018 - 17:33 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Amber Hesper ZPV Barracuda NT 200202188 489 29.99 1:03.74
2. Olivia Schalekamp Oceanus NT 200203732 442 31.71 1:05.94
3. Isabel van Loon ZPV Barracuda NT 200206090 418 31.80 1:07.16
4. Anna Hoogenboezem KZV de Lansingh NT 200200658 366 33.12 1:10.24

AFGEM Feia Persad ZV Hoorn 1 NT 200201828

Programmanr. 18 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren D2
27-10-2018 - 17:36 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Robin Pienaar ZPV Barracuda NT 200102236 547 29.35 1:01.44
2. Eelke van Ballegooijen Vzc NT 200100684 464 31.34 1:04.90
3. Veerle van Munster ZPC Woerden NT 200102632 438 31.16 1:06.16
4. Leyla Biskup SGS Bückeburg NT 291759 412 32.31 1:07.51
5. Ylva Visser ZPV Barracuda NT 200101920 396 32.20 1:08.40

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren
27-10-2018 - 17:39 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Ela Hutten MNC Dordrecht NT 199300354 613 27.91 59.13
2. Denise Boereboom ZPV Barracuda NT 199202144 543 29.22 1:01.58
3. Aniek Resink MNC Dordrecht NT 199500738 505 30.30 1:03.08
4. Amber van de Kraats Vzc NT 199900236 477 30.54 1:04.27
5. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht NT 199904020 471 30.51 1:04.57

Programmanr. 21 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 3 en 4
27-10-2018 - 17:42 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Dylan Dortland ZPV Barracuda NT 200900165 38.31 147
2. Idse Eisses Wvz NT 200900009 41.06FJ 1 120
3. David Balan MNC Dordrecht NT 200901127 41.06FJ 2 120
4. Eli Shields KZV de Lansingh NT 201000407 42.44 108
5. Aaronn Elbaz Oceanus NT 200900297 44.46 94
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Olympia-IJsselcup 2018
Nieuwerkerk ad IJssel, 27-10-2018

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5
27-10-2018 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Obed Molenaar Vzc NT 200800823 35.07 192
2. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda NT 200800191 35.63 183
3. Alex Woe Poseidon'56 NT 200801393 37.64 155
4. Lars Barendrecht ZPV Barracuda NT 200800587 38.96 140
5. Daan Borst ZPV Barracuda NT 200801435 40.55 124

Programmanr. 23 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
27-10-2018 - 17:48 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Ingmar Mulder MNC Dordrecht NT 200700103 262 32.94 1:10.18
2. Jisse Lousma Wvz NT 200701493 202 35.72 1:16.57
3. Floris van der Salm Oceanus NT 200700705 189 1:18.26
4. Stijn Kleijn Oceanus NT 200701737 168 38.61 1:21.33
5. Tristan Peltenburg ZPV Barracuda NT 200700981 166 38.48 1:21.67

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 1
27-10-2018 - 17:51 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Bo Merkestein Wvz NT 200602451 260 32.68 1:10.36
2. Bas Bechtold ZPV Barracuda NT 200600007 257 33.40 1:10.68
3. Joshua Agussalim ZPV Barracuda NT 200600153FJ 1 233 34.37 1:13.02
4. Jasper Groen KZV de Lansingh NT 200602325FJ 2 233 34.38 1:13.02
5. Wout Jonkers Poseidon'56 NT 200600939 230 34.58 1:13.33

Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2
27-10-2018 - 17:54 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden NT 200500113 318 31.53 1:05.79
2. Thijs Visser ZPV Barracuda NT 200502129 313 31.76 1:06.15
3. Lasse Schrieken Vzc NT 200503145 266 1:09.81
4. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda NT 200503537 261 33.81 1:10.26
5. Loek Boerlage Oceanus NT 200502061 251 33.59 1:11.23

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 3
27-10-2018 - 17:57 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Timo Wouters MNC Dordrecht NT 200401363 452 28.07 58.53
2. Niels van der Mast ZPCNumansdorp NT 200401917 416 28.94 1:00.17
3. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk NT 200402275 304 32.17 1:06.78
4. Jannis Blank SGS Bückeburg NT 348420 304 31.67 1:06.79
5. Nathan Vos ZPV Barracuda NT 200402335 283 32.50 1:08.39
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Olympia-IJsselcup 2018
Nieuwerkerk ad IJssel, 27-10-2018

Programmanr. 27 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4
27-10-2018 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp NT 200301321 497 27.22 56.70
2. Stefan Groen KZV de Lansingh NT 200301179FJ 1 442 28.69 58.97
3. Lucas Pfaff ZPC Woerden NT 200303391FJ 2 442 28.12 58.97
4. Nils Mulder MNC Dordrecht NT 200300049 384 29.54 1:01.79
5. Martin Steffen SGS Bückeburg NT 376976 298 32.52 1:07.22

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Heren Jeugd 1
27-10-2018 - 18:03 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Frank van der Veen ZPC Woerden NT 200203023 383 29.28 1:01.88
2. Roan Roor ZPV Barracuda NT 200203127 359 29.81 1:03.21
3. Dylan van Kleij Poseidon'56 NT 200203297 350 30.37 1:03.75
4. Martijn van Noort ZPV Barracuda NT 200204861 341 30.59 1:04.32
5. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk NT 200200011 243 32.84 1:11.94

Programmanr. 29 Jongens, 100m vrije slag Heren Jeugd 2
27-10-2018 - 18:06 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Wim van Duuren ZPC Woerden NT 200102103 487 27.64 57.12
2. Joris de Gier Widex Gzc Donk NT 200103817 471 27.85 57.74

Programmanr. 32 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
27-10-2018 - 18:09 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Olaf Achterberg Vzc NT 199000011 557 26.15 54.59
2. Jelle Nap Vzc NT 199502875 542 26.43 55.09
3. Emiel van Beusekom ZPV Barracuda NT 199403951 517 27.35 55.97
4. Kevin Kingma KZV de Lansingh NT 199700559 509 27.25 56.28
5. Ian Terlouw ZPC Woerden NT 200002345 494 27.12 56.84


